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Wszyscy Wykonawcey
bioracy udzial w postgpowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dokonczenie inwestycji pn ,,Rozbudowa Domu Ludowego
wraz z przebudows czesci istniejacej o lacznej kubaturze 4.551 m®> w miejscowosci Zawada, gmina
Tomaszé6w Mazowiecki.”

) WYJASNIENIE Nr 2 ] ]
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.25.2014

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
zlozonymi przez Wykonawcow podczas zebrania w dniu 2 grudnia 2014r. w obiekcie Domu Ludowego,
dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. — Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z p6zn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

INSTALACJA C.O.

Pytanie nr 1:
Jaki typ grzejnikéw nalezy wyceni¢. W projekcie w zestawieniu znajduje si¢ informacja o grzejnikach
zasilanych z boku, w kosztorysach o grzejnikach zasilanych z dotu.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Nalezy wyceni¢ typ grzejnika, zasilanego z dohu.

Pytanie nr 2
Grzejniki na pietrze w pomieszczeniach §wietlicy zaprojektowano o wysokosci 600 mm. Grzejniki o tym

wymiarze nie zmieszcza sie po zamontowaniu pod parapetem. Proponujemy zastosowaé grzejniki
0 nizszej wysokosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Dopuszcza si¢ zastosowanie grzejnikdw o nizszej wysokosci, pod warunkiem zachowania
planowanej mocy grzewczej.

Pytanie nr 3
W kosztorysie instalacji wewnetrznej c.o. zastosowane sa rury miedziane. W opisie i zestawieniu

materiatldw istnieje pelna dowolnos¢. Prosze o okreslenie z jakiego materialu ma by¢ wykonana instalacja
c.0.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nalezy przyja¢ w kosztorysie ofertowym rury miedziane, zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 4
Prosz¢ o podanie jaka ma by$ grubo$¢ izolacji cieplnych przy najmniejszych przekrojach rur?
W kosztorysie jest podana grubo$¢ 13mm a w opisie 20mm.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nalezy przyjac grubo$¢ izolacji 20 mm.

Pytanie nr §
W opisie jest okreslony typ kotla Logano G225SE 78kW, natomiast w kosztorysie Logano G2154 85kW.

Jaki typ kotla nalezy wycenic?

OdpowiedzZ na pytanie nr 5
Nalezy wyceni¢ typ kotta Logano G225SE 78 kW.



INSTALACJA WOD-KAN

Pytanie nr 6
W kosztorysach w wersji PDF i ath Branza sanitarna poz. 38 i poz. 39 powinna by¢ usunieta, poniewaz

powiela sie z poz. 63, 64, 65. Rozumiemy, ze zgodnie z projektem w budynku maja by¢ zamontowane 3
hydranty.

Odpowiedz na pytanie nr 6
Nalezy zamontowac 3 hydranty, zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7
Jaka pojemnos¢ maja mie¢ podgrzewacze wody 5 czy 10L. W projekcie 101, w kosztorysie 51.

OdpowiedZ na pytanie nr 7
Podgrzewacze maja mie¢ pojemno$¢ 10 litrow.

Pytanie nr 8
Proszg o zweryfikowanie w przedmiarach ilosci wodomierzy i zaworéw antyskazeniowych. I10$¢

okreslona w kosztorysie , nie zgadza si¢ z iloscia w projekcie.

OdpowiedZ na pytanie nr 8
Nalezy przyjac 3 szt. wodomierzy i 3 szt. zawordw antyskazeniowych.

Pytanie nr 9
Jaka grubo$¢ izolacji nalezy zastosowa¢ na przewodach wody zimnej, cieptej cyrkulacji? W ktérym
miejscu w kosztorysach ofertowych nalezy je ujac?

OdpowiedZ na pytanie nr 9
Nalezy przyja¢ grubos$¢ izolacji 20 mm, zgodnie z poz. 29 przedmiaru robdt

Pytanie nr 10
W szczego6lowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét instalacji wodan i c.w.u. na stronie

20 znajduje sie informacja o tym co powinna zawiera¢ dokumentacja powykonawcza. Czy punkt 4
(o obliczeniach powykonawczych) jest wymagany?

OdpowiedZ na pytanie nr 10
Obowiazuja wymagania okreslone w zapisach projektu umowy odno$nie dokumentéw, ktére Wykonawca
winien przygotowa¢ na odbidér konicowy.

Pytanie nr 11
Proszg o okreslenie przykladowych typéw i producentéw bialego montazu (urzadzenia sanitarne,

armatura).

OdpowiedZ na pytanie nr 11

Urzadzenia sanitarne i armatura przed montazem musza uzyska¢ akceptacje Zamawiajacego odnosnie
zaproponowanych urzadzen i materialow. Cechy jakos$ciowe i technologiczne co najmniej jak parametry
produktéw np. firmy Cersanit, Koto, Krakowska Fabryka Armatury.

PRACE OGOLNOBUDOWLANE

Pytanie nr 12
W zalagczonym do SIWZ przedmiarze robdt brak jest pozycji dotyczacej docieplenia i wykonczenia $cian

fundamentowych. Czy te pozycje nalezy uja¢ dodatkowo w kosztorysie ofertowym?

Odpowied7 na pytanie nr 12
Docieplenie i wykoniczenie $cian fundamentowych jest ujete w poz. 15-22 przedmiaru robot.




Pytanie nr 13
Okna w tylnej elewacji sa niesymetrycznie i nieestetycznie zamontowane tzn. ,,linia nie trafia w linie

wymiarem i usytuowaniem". Czy okna w tylnej elewacji pozostajg bez zmian? Czy nalezy ujaé w ofercie
wykucie czgsci tych okien, uzupeienie $ciany, tynku itd.?

Odpowiedz na pytanie nr 13
Na etapie przetargu pozostawiamy bez zmian.

Pytanie nr 14
Prosz¢ o podanie rodzaju materialdw wykonczenia posadzek w poszczegdlnych pomieszczeniach

budynku.

OdpowiedZ na pytanie nr 14
W budynku zostaly przewidziany 3 typy nawierzchni posadzek tj. tarkett, parkiet, gres — zgodnie
z przedmiarem robét.

Pytanie nr 15
Czy roleta aluminiowa zabezpieczajaca wejscie na pigtro ma posiada¢ naped reczny czy mechaniczny?

Odpowiedz na pytanie nr 15
Nalezy wyceni¢ naped mechaniczny.

Pytanie nr 16
Prosze o wskazanie drzwi, ktére majg by¢ wyposazone w samozamykacz.

OdpowiedZ na pytanie nr 16

W samozamykacz winny by¢ zabezpieczone te drzwi w budynku, gdzie jest to wymagane przepisami
prawa i normami, co najmniej drzwi zewngtrzne, p/poz. Koszty samozamykaczy nalezy uja¢ w kosztach
ogolnych kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 17
Proszg o podanie wymagan odnosnie schodotazu ( parametry, przedziat cenowy, itp.).

OdpowiedZ na pytanie nr 17

Schodotaz tacznie z wozkiem, fabrycznie nowy, spetniajacy wymagania okreslone w obowiazujacych
normach, posiadajacy znak bezpieczenstwa CE oraz certyfikaty i aprobaty, wymagane przepisami prawa.
Wymogi odnos$nie schodotazu — urzadzenie akumulatorowe, proste w obstudze, z napedem
gasiennicowym do transportu oséb niepelmosprawnych poruszajacych sie na wozkach inwalidzkich
réznego typu (wozki reczne, aktywne itp.), dostosowane do réznych wysokosci, szerokosci i gtebokosci
wozkow. Zakupiony przez Wykonawce schodotaz musi by¢ dostosowany do istniejacych schodow
w czesci dobudowanej Domu Ludowego. Wykonawca na etapie odbioru koficowego jest zobowiazany do
przedtozenia Zamawiajacemu karty gwarancyjnej na schodotaz.

WENTYLACJA NAWIEWNO WYWIEWNA W KOTLOWNI I MAGAZYNIE OLEJU

Pytanie nr 18

Jak ma by¢ realizowana wentylacja nawiewno-wywiewna w kotlowni i magazynie_oleju, Czy kanaly sg
murowane, czy trzeba je wykonaé¢ z kanatléw spiro? Czy ewentualne kanaly spiro maja by¢ kladzione
w bruzdzie?

W opisie technicznym jest napisane, ze wszystkie kanaty majg by¢ wykonane z izolowanych kanatéw
elastycznych. Przy takich diugosciach kanaléw wystapia zbyt duze opory przeptywu i powietrze nie
dotrze do nawiewnikéw. Proponujemy instalacje wykona¢ z kanatéw spiro i zaizolowaé. Prosze
o informacje jaka gruboscia welny zaizolowac kanaty.

OdpowiedZ na pytanie nr 18

Nalezy przyja¢ wykonanie kanaléw stalowych w bruzdach Spiro, zaizolowanych weina mineralng o grub.
25mm i zabezpieczonych w odpowiednim systemie izolacyjnosci ogniowej tj kanaty z pomieszczenia
kottowni EI 60 a w pomieszczeniu magazynu oleju EI 120.




Pytanie nr 19

W projekcie nie ma zadnych klap p.poz. Prosze o potwierdzenie, ze klapy p.poz nie s3 wymagane na tym
obiekcie. Jesli maja by¢ zamontowane. to prosz¢ podac¢ czy sa to klapy z wyzwalaczem topikowym czy
sitownikiem 24V czy silownikiem 230V i czy maja posiada¢ wytaczniki kraficowe?

OdpowiedZ na pytanie nr 19
Wentylacja rozprowadzana bedzie w jednej strefie ogniowej, dlatego tez nie ma potrzeby montazu klap

p/poz.

Zamawiajacy w zalaczeniu przedklada ujednolicong wersje przedmiaréw robét na caly przedmiot
zamowienia w wersji ath i pdf.

Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Termin skladania ofert zostal wydluzony do dnia 12 grudnia do godz. 11%




